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Egz. Nr. 1                   

         Wrocław, 17.04. 2023 r. 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH  

IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

 

        ul. Piotra Czajkowskiego    

            51-147 Wrocław 

 

 

 

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia  

w postępowaniu  
 

 ZAKUP  WRAZ  Z  DOSTAWĄ  WYROBÓW I ARTYKUŁÓW BIUROWYCH NA  POTRZEBY  AWL 

Nr sprawy WNP/ 218 /BN/2023 

 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:  

 

ZADANIE  NR I  

Zadanie nr 1  

Pozycja nr 8 – Jaka wielkość matrycy?  

Odpowiedź W   załączeniu    

 

Pozycja nr 16 – Czy zamawiający może wskazać o jaki produkt chodzi? Podane parametry nie 

odpowiadają żadnemu produktowi na rynku (wg naszej wiedzy).  

 

Odpowiedź do poz. Nr 16 -     produkt    jest dostępny w grupie  ERGIS  

 

Pozycja nr 35 – Czy zamawiający dopuszcza linijkę EKG w rozmiarze 21,1 x 8,6?  

Odpowiedź: Zamawiający   nie dopuszcza  

 

Pozycja nr 59 – Czy nie jest podany błędny wymiar teczki wiązanej? 

Odpowiedź:  teczka wiązana 320x250x50  gramatura 240 g lub 300 g 

 

Pozycja nr 67 – Ile sztuk markerów ma zawierać komplet?  

Odpowiedź: do -  4 kolory 

 

Pozycja nr 68 – Klipsy 19 mm i 32 mm są w różnych cenach. Czy można zmodyfikować tabelę i 

umieścić klipsy jako dwie oddzielne pozycje? 

Odpowiedź:  nie wyrażamy zgody zamawiający dopuszcza złożenie oferty tylko na jeden  rozmiar tzn. 

19 mm. 

 

Zadanie nr 1 
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Zakreślacz fluorescencyjny z tuszem na bazie wody do pisania na wszystkich rodzajach papieru 

(również faksowym i samokopiującym)- Pozostawiony bez skuwki nie zasycha nawet przez 4 

godziny a po zamknięciu ma właściwości regeneracyjne 

- Wszystkie czarne elementy zakreślacza wykonane są w 100% z surowców wtórnych 

- Szerokość linii od 2 do 5 mm , 4 kolorów 

 

 

 

szt. 

 

 

 

200 

Jednostką miary w kolumnie D jest sztuka, zatem pytanie, czy ma zostać wyceniona 1 sztuka 

zakreślacza dostępnego w 4 kolorach, czy też zamawiający wymaga zaoferowanie ZESTAWU 

liczącego 4szt w 4kolorach? 

 

   Odpowiedź: 4 cena za  1 kpl/ 4 szt. 

 

Pytanie nr 2 do poz.5 

 

 

 

 

5 

 

Etykiety samoprzylepne A4, kolor biały, łatwo odklejające się od podkładu do drukarek 

atramentowych, laserowych i kserokopiarek. 1 etykieta na arkuszu A4. Gramatura etykiety (bez 

podłoża) min.75g/m2. 

Gramatura podłoża (bez etykiety) min. 52g/m2. Gramatura całego papiero 

(podłoże+etykieta+klej) min. 139g/m2. Grubość etykiety (bez podłoża)min. 96um. Grubość 

podłoża (bez etykiety) min. 54 um. Grubość całego papiero min. 155 um. Minimalna temperatura 

nakładania ok. 0 st. C. Temperatura przechowywania -20 do 80 st. C. Krycie etykiety min 90% 

Opakowanie 100 szt. 

 

 

 

szt. 

 

 

 

2500 

Czy zamawiający wymaga wyceny etykiet za OPAKOWANIE 100szt, czy też 1 arkusza, tak 

jak opisuje w kolumnie jednostka miary podając zapis sztuka? 

 

Czy zamawiający wymaga wyceny etykiet za OPAKOWANIE 100szt, czy też 1 arkusza, tak jak 

opisuje w  kolumnie jednostka miary podając zapis sztuka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający   wymaga  wyceny  cena za opak. 

 

Pytanie nr 3 do poz.7 

 

 

7 

 

Środek czyszczący do usuwania resztek klejów typu Hot Melt do oklejarki (1 op. 

= 0,9 kg) 

 

szt. 

 

1 

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu pojemności 1Litr, lub prosimy o podanie 

produktu wzorcowego, wymaganego przez zamawiającego. 

 

  Odpowiedź: Zamawiający    dopuszcza   preparat o pojemości 1 litra 

 

 

Pytanie nr 4 do poz. 14 

 

14 Folia arkuszowa samoprzylepna błyszcząca (100 szt. w opak.) 

70×100 cm. 

szt. 1000 

Czy zamawiający wymaga wyceny folii za OPAKOWANIE 100szt, czy też 1 arkusza folii, tak 
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jak opisuje w kolumnie jednostka miary podając zapis sztuka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga  wyceny   za  arkusz.  

 

Pytanie nr 5 do poz.24 

 

 

24 Klej typu hot melt do opraw uniwersalnych (grzbietowy) – (kod kleju 770C) LUB (Vipoterm 

HM 2540) (1 op. 

= 25 kg) (dostawa w IV kwartale 2023 r.) 

 

k

g. 

 

25 

 

Czy zamawiający wymaga podania ceny za OPAKOWANIE liczące 25kg kleju? Czy za kg? 

Uprzejmie Prosimy o doprecyzowanie 

 

Odpowiedź: cena  za całe  opakowanie  25 kg 

 

Pytanie nr 6 do poz.57 

 

 

 

57 

 

 

Taśma pakowa 48mmx66m-przeźroczysta/ klej – kauczuk naturalny/ grubość całkowita – 43 

mic./ do stosowania w przedziale temperatur -25°c/+40°c do lekkich i średnio ciężkich 

opakowań. 

 

 

szt. 

 

 

50 

 

 

Podany opis nie pozwala zidentyfikować taśmy, która by spełniła WSZYTSKIE wymagane parametry 

zamawiającego. 

Prosimy wskazanie produktu wzorcowego, celem znalezienia artykułu o wymaganych parametrach. 

Odpowiedź do poz. Nr 57      Taśma klejąca 48mmx66m transparentna kauczukowa Tesa - Taśmy 

klejące - Atakto.pl  

 

Pytanie nr 7 do poz.58 

 

 

58 

Taśma pakowa szara 

Taśma klejąca wykonana z folii polipropylenowej na kleju typu HOT MELT (kauczuk 

syntetyczny), odporna na zmiany temperatury, wilgoć, promieniowanie UV 

szerokość 

taśmy: 

48mm. 

długość 

nawoju: 60 

mb. 

 

szt. 

 

500 

 

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie taśmy na kleju „kauczuk naturalny” przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 

  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.       

 

Pytanie nr 8 do poz.59 
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59 

 

 

Teczka wiązana A4 320x20x40 (biała bez nadruku) gr. -350 g/m²/wykonana z tektury/ 

dwustronnie lakierowana 

/ trzy wewnętrzne klapki zabezpieczające dokumenty przed wypadaniem/ biała tasiemka. 

 

 

szt. 

 

 

1000 

 

 

Oferowane przez producentów teczki będące DWUSTRONNIE lakierowane, posiadają rozmiar 

320x250x35mm lub  320x250x50mm oraz przy założeniu tych parametrów występują JEDYNIE w 

gramaturze 240g lub 300g. 

Prosimy o zmianę zapisu, lub dopuszczenie teczek wg opisanych rozmiarów oraz grubości tektury. 

Natomiast, jeżeli zamawiającemu zależy na teczce o gramaturze 350g/m2 – to prosimy o zmianę 

zapisu, poprzez WYKREŚLENIE treści- „dwustronnie lakierowana” gdyż w takiej gramaturze 

występują jedynie teczki z tektury BIAŁO SZAREJ, oraz poprawę rozmiaru teczki na prawidłowy: 

320x250x35mm lub 320x250x50mm 

 

Odpowiedź do poz. Nr 59 320x250x50 240 g lub 300 g 

 

zadania nr 1  
Poz. nr 64 oraz 65 

Aktualnie, producenci nie pokrywają brulionów lakierem. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie 

zeszytu-brulionu w twardej laminowanej okładce? 

Odpowiedź: Zamawiający   wyraża  zgodę  na dostarczenie zeszytu   w   twardej laminowanej  okładce 

 

ZADANIE NR  II  

 

Pytania do zadania nr 2 

Pytanie nr 9 do w poz.nr 2,3,4,6,7,8 

 

2 
Papier ksero (KARTON) A3 160 g/m2 satynowany do druku laserowego, 

biały z gładzoną powierzchnią o strukturze zapewniającej optymalne 

nanoszenie 

tonera, ryza 250 szt. 

szt

. 

 

5000 

 

3 

Papier ksero (KARTON) A3 200 g/m2 satynowany do druku laserowego, 

biały z gładzoną powierzchnią o strukturze zapewniającej optymalne 

nanoszenie 
tonera, ryza 250 szt. 

szt

. 

 

5000 

 

4 

Papier ksero (KARTON) A3 250 g/m2 satynowany do druku laserowego, 

biały z gładzoną powierzchnią o strukturze zapewniającej optymalne 

nanoszenie tonera, wysoka sztywność arkusza zapewniająca druk jedno- i 

dwustronny, ryza 

125 szt. 

 

szt

. 

 

3250 

 

6 
Papier polkolor A 4 120g/m2 (250 szt w opakowaniu) papier do kolorowych 

laserowych urządzeń kopiujących oraz kolorowych drukarek 

laserowych - bezdrzewny. biały z gładzoną powierzchnią. 

szt

. 

 

5000 

 

7 

Papier ksero A3 120 g/m2 satynowany do cyfrowego kolorowego 
druku laserowego, biały z gładzoną powierzchnią o strukturze 
zapewniającej 

optymalne nanoszenie tonera (250 ark. w ryzie) 

szt

. 

 

500 

 

8 

Papier polkolor (KARTON) A4 250 g/m2 (125 szt w opakowaniu) - ryza, 

satynowany do druku laserowego, biały z gładzoną powierzchnią o 

strukturze 

zapewniającej optymalne nanoszenie tonera, wysoka sztywność 

 

szt

. 

 

2500 
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arkusza zapewniająca druk jedno- i dwustronny. 

 

 

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga wyceny za sztuki/arkusza czy za 

ryzę/opakowanie?  

Odpowiedź:  Wycena   za sztukę.  

 

Pytanie nr 10 

Oraz uprzejmie prosimy o wykreślenie zapisu „Polcolor” w Poz. nr 6 i 8 gdyż papier ten nie jest już 

produkowany 

Odpowiedź:  Patrz  zamiany  do SWZ. 

 

 ZADANIE III 

 

Pytania do zadania nr 3 

Pytanie  nr 11 do poz. nr 3,4,5,7 

 

 

3 
Folia do laminowania A3, 2x100 mic (100 szt. w 
opak.), antystatyczna, błyszcząca 303x426 mm. 

 

szt. 

 

1000 

 

 

 

4 

 

 

Folia do laminowania format A 4 (100 szt w op.), 

216x303 mm, 125 mic, Antystatyczna- 

bezbarwnobłyszcząca. 

 

 

szt. 

 

 

4000 

 

 

 

5 

Okładki przezroczyste do bindowania A4 (100 

szt.w opak)- 0,15 mm bezbarwna zapewniają 

profesjonalną prezentację dokumentów - 

umożliwiają pozostawienie widocznej pierwszej 

strony prezentacji, co ułatwia identyfikację 

dokumentów. 

 

 

szt. 

 

 

5000 

 

 

 

7 

 

 

Karton okładkowy do bindowania A4 różne 

kolory (100 szt. w opak). 

 

 

szt. 

 

 

1250 

 

 

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający wymaga wyceny za sztuki czy za opakowania? 

  Odpowiedź: Ceny za sztukę 

 

Pytanie  nr 12 do poz. nr 32 
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32 

 

Zszywacz tapicerski: 

Zszywacz tapicerski przeznaczony do szybkiego łączenia różnych 

materiałów np. drewna z tkaninami, kartonem, papierem lub skórą. 

Wykorzystywany w pracach tapicerskich, dekarskich, 

dekoratorskich, wykończeniach budowlanych itp. Łączy materiały 

za pomocą wbijanej z dużą siłą stalowej zszywki. Zszywacz 

przeznaczony jest do wbijania typowych, stalowych, 

prostokątnych zszywek w zakresie długości od 4 do 14 mm. 

Zszywacz z regulacją docisku sprężyny bijaka - regulowana siła 

uderzenia 

 

 

 

 

 

szt. 

 

 

Prosimy o podanie ILOŚCI w powyższej pozycji. 

   Odpowiedź Ilość 20 szt. 

 

Zadanie nr 3  

Pozycja nr 32 – nie ma podanej ilości 

Odpowiedź do poz. Nr 32 jest podana ilość 20 op. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

KOMISJI PRZETARGOWEJ 

    /podpis w oryginale/ 

                                                                                       …...……….….....……...……..…… 

 

                                                                                                               Kpt. Piotr STYKOWSKI  
 

Wyk. 

Elżbieta Janicka-Suchacz tel. 261 658 062 

Wrocław 17.04.2023 r.  

T 263 
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